
Intrekkingsbesluit Verordening peutertoeslag gemeente Zaltbommel 2020 

De raad van de gemeente Zaltbommel, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 augustus 2024, 

  

gelet op artikel 189 van de Gemeentewet 

besluit: 

In te trekken de Verordening peutertoeslag gemeente Zaltbommel 2020 per 1 januari 2025. 

Aldus vastgesteld door de raad van Zaltbommel in zijn vergadering van 17 oktober 2024. 

De raad voornoemd, 

de raadsgriffier, 

M.S.P. (Monique) Muurling 

de voorzitter, 

M.C. (Marnix) Bakermans 

Nr. 72957 

GEMEENTEBLAD 21 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zaltbommel 

Gemeenteblad 2025 nr. 72957 21 februari 2025 1 


